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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a lengyel részvénypiac hozamabdl részesedjen, a lengyel gazdasagi novekedésbdl a részvényarfolyamokon és az
osztalékjovedelmeken keresztil profitéljon. Az Alapkezel§ szandékai szerint az Alap portfélidjat devizakulfoldi tarsasagok nyilvanos forgalomba-hozatal
soran kibocsatott részvényei alkotjak tulnyomdrészt. Az elsédleges befektetési célpontok azon vallalatok t6zsdén forgalmazott értékpapirjai, mely cégek
Lengyelorszagban tevékenykednek, illetve bevételeik jelentés részét innen nyerik, vagy részvényeik be vannak vezetve a Varsoi Tézsdére. Az alap
befektethet mas kozép-kelet eurdpai vallalatok részvényeibe is. Az Alapkezel6 ide sorolja az alabbi orszagokat: Ausztria, Csehorszag, Magyarorszag,
Oroszorszag, Romania, és Torokorszag, am a portfolio donté részét mindig a Varséi Tézsdére bevezetett vallalatok részvényei fogjak alkotni. Az
Alapkezel6 az Alap portfolidjanak kialakitasakor a torvényi el6irasokon tul, a biztonsagot és a maximalis diverzifikacié (kockazatmegosztas) elveit tartja
szem el6tt. Az Alap a devizakockazatok egy részét, vagy egészét is fedezheti hataridés devizapoziciokkal. Az Alap portfélidjanak hatékony kialakitasa
céljabdl hataridds részvény és index Ugyletek alkalmazasa is megengedett. Ennek alapjan a részvénybefektetések koz6tt csakis a nyilvanosan forgalomba
hozott t6zsdén jegyzett vagy bevezetés alatt allé6 papirokat vasarolja. A részvény befektetéseken belllli aranyokat az alapkezel® ugy hatarozza meg, hogy
az Alap - az Alapkezeld varakozasainak megfelel6 jovébeni kockazatok és hozamok fliggvényében - hosszabb tavon megvalésitsa céljat, az alap altal

meghirdetett benchmark hozamnal magasabb eredményt érjen el. Az Alap eszkozeit 30%-ot meghaladé mértékben nem hazai devizaban (HUF) tartja.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az amerikai piacokat januarban kett6sség jellemezte: mikdzben a technologiai szektor Al-vezérelt ralija Uj csucsokra huzta az indexeket, a monetaris
politika és a geopolitikai kockazatok 6vatossagra intenek. A Fed a varakozasoknak megfelel6en nem csokkentett a kamaton, a piac idénre egy vagy két 25
bazispontos cstkkentést araz. A hozamgoérbe laposodasa a rovid tava kamatcsékkentési varakozasok kiarazoédasat tiikrozi. A részvénypiaci hangulatot a
kis kapitalizaciéju vallalatok relativ ereje is tamogatja.

A globalis piacokat meghatarozé narrativat Donald Trump agressziv kilpolitikaja dominalja. Gronland esetleges megszerzésének és stratégiai
felfegyverzésének kérdése, valamint a Mexikéval és Kolumbiaval szembeni kemény fellépés bizonytalansagot jelent a nemzetkozi kereskedelemnek. Az
adatkdzpontok megugré energiaigénye miatt, egyes elemz6k az elszalld aramarak inflaciés hatasara figyelmeztetnek. Az eurdpai gazdasagi kilatasok
tovabbra is mérsékeltek. Ugyan a német PMI adatok az év végén gyengén alakultak, januarban a vartnal jobb lett a gyartasi index. Az inflacié az
eurdzonaban elérte vagy megkozelitette a 2%-os célt, ami csokkenti a tovabbi monetaris szigoritas sziikségességét, és igy lehetévé teheti az EKB
szamara a kamatvagasi ciklus folytatasat. A piacok tébbsége azonban nem var gyors mozgast, inkabb tartast vagy nagyon évatos lazitast 2026-ban.
Emelkedéssel inditottak az évet a globalis és a régios részvénypiacok. A januari piaci hangulatot elsésorban a Federal Reserve kamatdontése, valamint a
nagy technoldégiai vallalatok gyorsjelentései alakitottak, amelyek Osszességében tamogatdéan hatottak a részvénypiacokra. A kozép-eurdpai
részvényindexek kiemelkedd teljesitményt nyujtottak, amit a dollar gyengtilése tovabb erdsitett. A lengyel részvényindex a régios dsszevetésben a magyar
és roman piac mégott maradt, ugyanakkor 4,51%-0s, forintban szamolt teljesitménye a kézel 0%-os nemzetkdzi részvénypiaci hozamokhoz viszonyitva
tovabbra is kedvezének tekinthetd. Az indexen beliil az el6z6 honaphoz hasonléan a KGHM — az egyik legnagyobb lengyel banyaszati és fémipari vallalat
— érte el a legmagasabb hozamot, els6sorban az arany-, ezlist- és rézarak tovabbi emelkedésének kdszdnhetéen. A PGE SA kézmiiszolgaltaté vallalat és
az Orange Polska tavkozlési tarsasag szintén két szamjegyl hozamot ért el. A gyengébben teljesité részvények kozott a kiskereskedelmi szektor volt
fellilreprezentalt: a Dino Polska és a Zabka arfolyama csdkkent, mig az e-kereskedelmi Allegro is jelentdsebb visszaesést mutatott.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Alapkezelé: Magyarorszag Zrt. Eszkdz tipusa
Letétkezeld: Unicredit Bank Hungary Zrt. Nemzetkozi részvények 94,81 %
Vezets forgalmazo: \'aaG BefekteFe'siZ Alapkezeld Kollektiv értékpapirok 1,86 %

gyarorszag Zrt. Szamlapénz 3,67 %
Benchmark dsszetétele: 100% MSCI Poland IMI Loc Net . X

Kotelezettség -0,50 %

ISIN kéd: HU0000710850 Kévetelés 017 %
Indulas: 2011.11.18 Osszesen 100,00 %
Devizanem: PLN Szarmaztatott iigyletek 12,34 %
A teljes alap nettd eszkozértéke: 246 799 937 PLN Nettd korrekcios tdkeattétel 112,23 %
ZL‘Z":(C'E;,‘(’; ozl netto 79627 176 PLN 10%-n4l magasabb részaranyt képvisels eszkozok
Egy jegyre jutd nettd eszkbzérték: 2,352462 PLN PKO Bank

FORGALMAZOK Polski Koncern Naftowy
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PLN

A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 5,92 %
indulastol 6,21 %
1 hénap 5,92 %
3 hénap 13,25 %
2025 48,42 %
2024 -2,52 %
2023 38,80 %
2022 -21,95 %
2021 21,81 %
2020 -8,26 %
2019 -3,36 %
2018 -10,44 %
2017 21,83 %
2016 11,88 %

A részvények szektoronkénti megoszlasa

Pénzligy 3% Energia 1%
Fogyasztoi, ciklikus
1%
Alapanyaqgok 1%
== __ Kommunikaci6 0%
Technoldgia 0%
Fogyaszt6i, nem
ciklikus 0%
egyéb 0%

Egyéb / nem ismert
94%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Benchmark

6,14 %
5,60 %
6,14 %
12,24 %
50,65 %
0,51 %
35,25 %
-18,45 %
21,27 %
-9,83 %
-3,85 %
-11,48 %
21,15 %

9,38 %

ALAPKEZTELDPO
MAGYARORSZAG

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 2011.11.18 - 2026.01.31

2,4
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KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

2023.01.01.

22,04 %
21,59 %
19,99 %

21,37 %

0,00 év
0,00 év

Eszkdz tipusa

PKO Bank

Polski Koncern Naftowy

MIDWIG INDEX FUT Mar26 Vétel

POWSZECHNY ZAKtLAD UBEZPIECZEN

KGHM Polska SA

Bank Pekao SA

LPP

Allegro.eu SA

SANTANDER BANK POLSKA SA
CD PROJECT RED

Jogi nyilatkozat

részvény
részvény
derivativ

részvény

részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény

Partner / kibocsato
PKO Bank Polski SA
ORLEN SA
OTP Bank

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN
SA

KGHM Polska Miedz SA
Bank Pekao Sa

LPP SA

ALLEGRO.EU

Santander Bank Polska S.A.
CD PROJEKT SA

Lejarat

2026.03.20.

16,45 %
10,61 %
9,64 %

8,33 %

7,25 %
7,22 %
4,52 %
3,83 %
3,70 %
3,69 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindslilnek ajanlattéteinek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



